
 
        

      
 

Име на Екипа________________________________ Пријава на ден________________ Тел. _____________________ 
Реден 
Број Име и Презиме Датум на раѓање Место на живеење 

(град / општина) Број  на лична 
карта 

Своерачен Потпис 
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Тренер_____________________________________________ со бр. ЛК_______________________ Потпис____________________ 
 
Претставник _______________________________________ со бр. ЛК_______________________ Потпис____________________ 

    
       

             
     

     
      

             
      

             
      

                       
                       
                         

                        
                        

           

Формулар за пријавување на екипа на XIX Традиционален Меморијален турнир во мал фудбал 
“Оливер Соколов - Сокол” – 2023 год.

Напомена: Секој (играч, тренер, представник...) со пополнување и потпишување на оваа пријава го потврдува своето учество на Сокол 2023 год., и се согласува 
личните податоци да бидат обработени за потребите на организаторот. Секој пријавен се согласува дека го одстапува својот лик за потребите на организаторот и 
неговите покровители за медиумски кампањи поврзани со турнирот. Секој пријавен на овој список игра од почеток до крај на турнирот за наведената екипа. Не е 
дозволено менување, надополнување или настап за друга екипа на било кој играчи, тренер како и претставник од оваа екипата. Со потпишување на оваа пријава 
сите горе потпишани се свесни за евентуалните несакани повреди и последици кои евентуално би настанале при играта и истите нема да имаат никакви побарувања 
од организаторот на турнирот ниту кон поединци кои се во самата организација.


